Eredetije egy ív papíron, kívül gyűrűs zárópecséttel. A levélhez mellékelve van Nádasdy Tamásnak 
gróf Salm Magdolnához (Lobkowitzi Poppel Iászlónéhoz) intézett és 1607. február 5-in Jánosházán kelt 
levelének egykorú másolata. 

155. 

1607. november 4. Körmend. 
Körmend város közönsége Batthyány Ferenchez 

Prédikátorukat meg akarják t artani, nekik Böjthe Imre nem kell. 
Eredetije fél ív papíron, kívül rongált zárópecséttel. 

Alazatos szolgalatunkath ayanliok Nagysagodnak, mint kegielmes Vrunknak, 
algya megh Isten Nagysagodat egesseges iduösseges io zerenches hoszu elettel minden 
Nagysagodhoz tartozokkal egyetemben. 

Nagysagodat errwl kölletek levclwnk altal meg talalnunk, hogy az minemw 
praedikatorunk uan mi evel megh eryök s megis marastyok, vgy vettwk eszwnkben, 
hogy Beythe Imre vram akarna ide iwnny, mi peniglen w kegyelme megh boczassa 
tiztessegh adassek neki, nekwnk nem köl. Azt mi nem tudgiok ha Nagysagod 
akarattya. Ha nem ezen keriwk Nagysagodath ezzel Nagysagod ne banczon, mi euel 
megh eriwk, mast sem fogadunk erette, mert itt az nyomorult helien ollian nagyra 
nem wzwnk, ha nem az ki van euel mi megh eriök. . 

Isten eltesse Nagysagodat. Nagysagodtul kegiclmes valazt varunk. Költ Körmen-
den 4 Novembris, anno 1607. 

Nagysagod alazatos Jobbagy 
Kermendi mind egesz varas. 

Kívül: Spectabili ac magnifico domino domino Francisco de Batthyan, libcro 
baroni arcium Nimeth Wyvar, Zolonok nee non etiam Rohoncz etc. Domino domino 
nobis semper gratiosissimo. 
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1608. március 27. Körmend vára. 
Bejthe Imre körmendi prédikátor Batthyány Ferenchez 

Lovai számára némi zabot kér. 
Eredetije egy iv papíron, kívül gemmás gyűrűs  zárópecsfttel. 

Spectabilis ac magnifice domine, domine mihi semper gratiosissime; post humil-
limam et devotam humilium servitiorum commendationem. 

Vestrae Magnificentiae pro benigna eiusdem erga indignissimum clientem 
propensione et clementi provisione gratias humillime et ex animo refero. Certe hoc 
tempore si unquam, sustentatione et subsidio vestrae magnificentiae necesse erat. 
Supplico itaque V. Magnificentiae, uti domino meo benignissimo, post taedium et 
contemptum hominum tanquam unico refugio V. Magnificentia velit demandare pro- 
visori huius castri, ut aliquid avenae impartiatur pro futura semente et equellorum 
sustentatione. Si secundum determinatam semel benignitatem V. Magnificentiae, 
quod debetur redderet, per annuum spacium V. Magnificentiam deinde non pro ea 
amplius molestarem, quo confugiam non est in orbe et destituta inquilinia parochiano- 
rum meorum, nisi ad V. Magnificenciam insufficientes sunt etiam sibi ipsis, quid 
mecumfacere possunt? Et in reliquo subsidio et clemeti patrocinio humillime a V. 
Magnificencia sustentationem expecto. Aliquid et de pannico seu de Zaea esto pro 
frumento debito V. Magnificentia dignetur demandare, ut exhibeatur. V. Magnificen- 
ciam Deo optimo maximo rerum humanarum et universi gubernatori ac moderatori 
devote aeternum commendo. Datum ex castro Körmend, 27 die Martii, anno 1608.